
Codice Delibera: DEL-1466-2018

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  LA
COPERTURA MEDIANTE Lâ��ISTITUTO DELLA MOBILITÃ� DI N. 4 POSTI
DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA: ORTOPEDIA. (PERS.)

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 con deliberazione C.S n. 240 del 25.05.2018, è stato indetto l’avviso di mobilità, per
titoli e colloquio, per la copertura mediante l’istituto della mobilità di n. 4 posti di Dirigente
Medico disciplina di Ortopedia;
 il bando di selezione di cui si tratta è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia n. 75 del 07.06.2018 e sulla G.U. IV serie speciale concorsi ed esami n. 53 del
06.07.2018;
 in  data  05.08.2018  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di
partecipazione all’avviso in oggetto;
 è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione,  nei modi e nelle  forme previsti  dal
bando;
 con deliberazione  D.G.  n.  952 del  25.09.2018  si  è  proceduto  all’ammissione del
candidato dell’avviso in argomento;
 l’istanza presentata e la relativa documentazione allegata alla stessa è stata trasmessa
alla  Commissione  Esaminatrice,  nominata  con  deliberazione  D.G.  n.  952  del  25.09.2018  e
modificata con deliberazione D.G. n.1809 del 20.12.2018  è così costituita:

Presidente Dr. Vito Nicola Galante  Direttore della U.O.C. di Ortopedia del P.O. Occidentale – ASL TA 
Componente  Dr. Nicola Savino Pellicani    Direttore della U.O.C. del P.O. Valle D’Itria – ASL TA
Componente  Dr. Maurizio Di Francesco  Dirigente Medico della U.O.C. di Ortopedia del P.O. Occidentale – ASL

TA 
Segretario Verbalizzante      Sig.ra Anna Donatelli    Collaboratore Prof. le Amm.vo  ASL TA

 Con nota n. 0205356 del 29.11.2018 l’unico candidato ammesso alla procedure di mobilità in
data 21.12.2018, dott. Saccomanni Bernardino, non si è presentato per sostenere il colloquio,
come  risultante  dal  verbale  della  Commissione  Esaminatrice  trasmesso  con  nota  prot.  n.
0220544 del 21.12.2018; 
 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

D E L I B E R A



Codice Delibera: DEL-1466-2018

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. prendere  atto  dei  lavori  della  Commissione  Esaminatrice  dell’Avviso  Pubblico,  per  titoli  e
colloquio, per la copertura mediante l’istituto della mobilità in ambito regionale ed interregionale
di n. 4 posti di Dirigente Medico disciplina: Ortopedia, nominata con  deliberazione D.G. n.
952 del 25.09.2018 e modificata con deliberazione D.G. n.1809 del 20.12.2018  ;

2. approvare il verbale della Commissione Esaminatrice, trasmesso con nota prot. n. 0220544 del
21.12.2018 dal quale è risultato che l’unico candidato ammesso alla procedura di mobilità, Dr.
Saccomanni  Bernardino  non  si  è  presentato  il  giorno  21.12.2018  a  sostenere  il  colloquio  e
pertanto la procedura di mobilità è risultata infruttuosa, lasciando vacante il posto di Dirigente
Medico di Ortopedia;

3. dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa;
                                                          

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


